UNA SUPERFICIE INICIAL

dmz CON UN VALOR DE

,¡1.

(TNMUEBLE) PANAMÁ CÓD|GO DE UBTCACTÓN 8706, FOL|O REAL Ne 24638 (F)

CORREGIMIENTO BELLA VISTA, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ UBICADO

DE 2992 M215 dM2 Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 2992 M2

SETECIENTOS NOVENTA Y UNO BALBOAS (B/. 791.00)
FECHA DE ADQUISICION: 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2018.

Et!

15

TTTULAR(ESI RE9TSTRATIESI /

PROMOTORA STAGE TOWER, S.A. TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
1

GR,AVÁMENES Y OTROS DERECHOS REATES VIGENTES

CONSTITUCIÓru Og HIPOTECA DE BIEN INMUEBTE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y

ANTICRESIS A FAVOR DE MULTIBANK INC. POR LA SUMA DE TRECE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS

MIL BALBOAS (B/. 13,576,000.00) Y POR UN PLAZO DE 48 MESES RENOVABLES POR UN PERIODO ADICIONAL
DE 12 MESES. UNA TASA EFECTIVA DE 6.7586% UN INTERÉS ANUAL DE 6,50% . INSCRITO AL ASIENTO

NúMERo 4 DEL FoLro (TNMUEBLE) rANAMÁ cóDtco DE uBtcACtóN 8706, FoLto REAL Ne 24638 (F), EL DíA